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CZYM KIEROWAĆ SIĘ PRZY W YBORZE 
MEBLI TAPICEROWANYCH?
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Wybór kompletu wypoczynkowego do salonu to 

bardzo poważna sprawa, bowiem inwestycja ta 

wiąże się zazwyczaj z niemałym wydatkiem. Z racji 

tego, że jest to zakup czyniony raz na co najmniej 

kilka lat, zanim ostatecznie zdecydujesz się na 

upatrzone meble tapicerowane, musisz wziąć po 

uwagę na kilka podstawowych kwestii. 

Meble tapicerowane to niezwykle wygodne, miękkie 

meble, które służą przede wszystkim do wypoczynku 

– a przynamniej tak właśnie powinno być. Aby tak się 

stało, aby meble naprawdę spełniały Twoje oczeki-

wania i przynosiły upragniony relaks po ciężkim dniu, 

musisz zwrócić uwagę na wiele kwestii, między innymi 

na ich konstrukcję, wykończenie, ewentualne mecha-

nizmy oraz wypełnienie od którego w dużej mierze 

zależy komfort korzystania z mebli tapicerowanych. 

Im lepsze, tym dłużej komplet wypoczynkowy będzie 

komfortowy i nie będzie się odkształcał. Sama pianka 

czy gąbka może nie wystarczyć. Dobrym połączeniem 

jest np. pianka ze sprężynami. Jeśli chodzi o samą 

cenę kompletów wypoczynkowych, pamiętaj, że nie 

zawsze jest ona wyznacznikiem jakości. Naprawdę 

godne polecenia meble możesz kupić niejednokrotnie 

w bardzo atrakcyjnej cenie. O wiele ważniejsze jest 

zatem sprawdzenie wyżej wymienionych kryteriów. 

Przyjrzyjmy się im bliżej.

Kanapy i fotele tapicerowane – konstrukcja 

i wykończenie

Niezależnie od tego, z czego stworzone są meble, ich 

konstrukcja musi być solidna i stabilna. W przypadku 

wysokiej klasy mebli już na pierwszy rzut oka widać, 

że są bardzo wytrzymałe, ale taka wiedza to jeszcze 

za mało, aby dokonać w pełni świadomego zakupu. 

Usiądź więc na sofie bądź fotelu, które chcesz nabyć. 

Oprzyj się wygodnie – jeśli chcesz, możesz się nawet 

położyć! Masz prawo wszystko dokładnie sprawdzić. 

Jeśli uznasz, że rzeczona konstrukcja jest solidna, 

możesz przejść do oglądania wykończenia. Sprawdź, 

czy tapicerka jest dobrze uszyta, czy wszystkie 

elementy konstrukcji, które powinny być obszyte, 

rzeczywiście takie są. Przyjrzyj się z bliska obiciu, 

czy nie ma żadnych nierówności, czy nigdzie się nie 

rozchodzi. 

Meble wypoczynkowe z funkcją spania – sprawdź 

wszelkie mechanizmy

Jeśli interesują Cię meble wypoczynkowe z funkcją 

spania, musisz sprawdzić, jak dana sofa się rozkłada. 

Istnieją różne sposoby rozkładania, dlatego obiek-

tywnie oceń, czy ten, który znajduje się w wybranym 

meblu jest dla Ciebie wystarczająco komfortowy. 

Nawet jeśli ma to być sofa „awaryjna”, czyli będzie 

wykorzystywana sporadycznie, tylko w wypadku 

odwiedzin gości, którzy zostaną na noc, musi działać 

sprawnie i lekko. Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości 

i pytania, zwróć się do pracownika salonu, który 

doradzi wybór najlepszego dla Ciebie modelu.

Meble wypoczynkowe tapicerowane – dodatki

Oto kolejny istotny element, na który musisz zwrócić 

uwagę. Zastanów się, czy chcesz, aby poduchy były 

doszyte na stałe, czy wolisz, aby stanowiły oddzielny 

element. Sprawdź, czy istnieje możliwość zdjęcia 

pokrowca z poduch i wyprania go, bo raz na jakiś 

czas taki zabieg będzie konieczny. Zwróć uwagę 

na podłokietniki, które także wpływają na komfort 

użytkowania. Jeśli masz np. bardzo małe wnętrze 

i szukasz niewielkiej sofy, pamiętaj, że istnieją mode-

le bez podłokietników. Bardzo ciekawym dodatkiem 

w niektórych kompletach są małe pufki – schowane 

właśnie w podłokietnikach. Na co dzień nie będą zaj-

mować przestrzeni, za to świetnie się sprawdzą, gdy 

odwiedzi Cię większa ilość gości, warto więc rozwa-

żyć takie rozwiązanie. Niektóre modele mebli tapi-

cerowanych oferują też specjalne kieszenie, które 

możesz wykorzystać np. na przechowywanie pilota.

Rodzaj tapicerki – która sprawdzi się najlepiej?

Rodzaj obicia to tak na dobrą sprawę temat rzeka. 

Nie da się jednoznacznie stwierdzić, jaka tapicerka 

sprawdzi się najlepiej, ponieważ uzależnione jest to 

od indywidualnych warunków, potrzeb i wymagań. 

Obecnie dostępne są rozmaite rodzaje tapicerki, 

między innymi ze skóry naturalnej czy ekologicznej 

i z różnych tkanin, jak np. tkanina żakardowa, zamsz, 

mikrofaza, alcantara. Skórę, zarówno tę naturalną 

i ekologiczną, stosunkowo łatwo utrzymać w czy-

stości przy użyciu odpowiednich środków do czysz-

czenia i pielęgnacji. Prezentuje się wyjątkowo ele-

gancko i okazale. O ile sprawdzi się np. przy małych 

dzieciach, o tyle już niestety nie jest odporna na psie 

czy kocie pazury.  Jeśli natomiast chodzi o wszystkie 

nowoczesne tkaniny, są one najczęściej pokryte 

specjalną warstwą ochronną, dzięki której różnego 

rodzaju zanieczyszczenia nie wnikają tak łatwo 

w głąb. Nawet jeśli coś rozleje się na obicie, istnieje 

spora szansa, że po zdarzeniu takim nie pozostanie 

wątpliwa pamiątka w postaci plamy – o ile oczywi-

ście odpowiednio szybko zareagujesz i w chwilę po 

wypadku zmyjesz zanieczyszczenie.  
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Sofa Amelie. Sofa stworzona dla wszystkich miłośników stylu retro. Ponadczasowa 

elegancja zachwyca każdego, kto na nią patrzy. Atrakcyjne i dopracowane detale 

w postaci guzików na oparciu i drewnianych nóg, wprowadzą do Twojego wnętrza 

ducha lat 50-tych. Wysoka jakość wykonania i użyte materiały oraz piękne kolory 

sprawią, że koniecznie będziesz chciał mieć ją w swoim domu, biurze czy gabinecie.

Sofa Emma. Siadając na tym meblu poczujesz jak Twoje ciało fantastycznie się od-

pręża – jest miękki i bardzo wygodny, dzięki zastosowaniu wysokoelastycznej pian-

ki, która doskonale dopasowuje się do kształtu ciała. Ciekawy kształt boczku, a także 

dodatkowe poduchy oparciowe wyróżniają tę kolekcję, dodając jej przytulnego wy-

glądu. Rama siedziska i oparcia wykonane są na konstrukcji drewnianej. Model do-

stępny jest w różnych wariantach tkaninowych.

Narożnik Linea. To propozycja dla poszukujących komfortu i praktycznych rozwią-

zań. Narożnik posiada funkcję spania oraz pojemnik na pościel. Regulowane zagłów-

ki pozwalają na przyjęcie wygodnej pozycji podczas siedzenia, a wbudowane sprę-

żyny faliste podnoszą komfort użytkowania mebla.

Sofa Dakota. Sofa jest jednym z głównych elementów wyposażenia każdego salo-

nu. Dakota to propozycja dla poszukujących komfortu oraz praktycznych rozwiązań. 

Posiada funkcję spania i pojemnik na pościel, a wbudowane sprężyny podnoszą 

komfort jej użytkowania. Sofa zwraca na siebie uwagę nietuzinkowym wyglądem. 

Wysokie i smukłe nóżki, wąskie podłokietniki oraz ciekawe pikowania na oparciu 

tworzą harmonijną całość i podkreślają charakter mebla. 

System modułowy Domani. Ten nowoczesny system modułowy pozwoli Ci skon-

figurować sofę lub narożnik w kształcie litery L lub litery U. Domani zapewni komfor-

towy, przyjemny wypoczynek dzięki ruchomym zagłówkom, barowi z ruchomym 

blatem, fotelom z funkcją relaksu i wysuwanemu siedzisku, sterowanemu elektrycz-

nie. Domani ma modny, wąski boczek i subtelnie przepikowane siedziska, dzięki 

czemu wygląda zgrabnie i elegancko.

Sofa Havana. Posiada pojemnik na pościel. Model wyposażony w automat DL, 

dzięki czemu rozkładanie go do funkcji spania jest niezwykle proste i wygodne. 

W sofie istnieje możliwość wyboru koloru nóżek drewnianych. Model dostępny jest 

w różnych wariantach tkaninowych.

Modułowiec Mirella. To wyjątkowa kolekcja komfortowych mebli wypoczynko-

wych, inspirowanych ekskluzywnym, włoskim designem. Każda bryła zapewnia 

poczucie wygody na najwyższym poziomie i wspaniałe wrażenia dotykowe dzięki 

zastosowaniu wyselekcjonowanych pianek oraz dostępności bogatej palety tkanin 

obiciowych. Modułowy charakter kolekcji otwiera przed użytkownikiem mnogość 

aranżacji oraz zapewnia zmianę wyglądu układu w dowolnej chwili.

Kolekcja Sotto. Na zestaw wypoczynkowy Sotto składa się zgrabna, wygodna sofa 

z funkcją spania, komfortowy fotel oraz pufa z pojemnikiem, w którym można scho-

wać podręczne drobiazgi. Każdy z tych mebli można kupić osobno lub skompletować 

je w dowolnej konfiguracji, tworząc tym samym przytulny kącik do wypoczynku 

w salonie. Ciekawe pikowania na boku sofy i fotela, kontrastujące z przeszyciami na 

oparciu, nadają meblom klasycznego wyglądu.

Narożnik Rosetta. Rosetta odznacza się wyjątkowo przyjemnym wzornictwem, 

opartym na połączeniu proporcjonalnych brył, poziomych przeszyć i wyprofilowa-

nych podłokietników. Zrównoważony design mebli skrywa ciekawe rozwiązania: 

funkcje relaksu oraz ruchome zagłówki. Smukłe, metalowe nogi oraz obicie z wyso-

kiej jakości skóry naturalnej lub tkaniny dodają meblom charakteru.  
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